
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 20.10.2015 в 09:20ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№070 – МИ/НР 
Алфатар, 20.10.2015г. 

 

Относно:Постъпила жалба от Павлина Костова Иванова – упълномощен 

представител на КП „Реформаторски блок”. 
 
На основание чл.66  от ИК, ОИК-Алфатар 

 

Р Е Ш И: 

1. Жалбата е допустима в частта за смяна на Соня Русалинова Христова  - 

член на СИК №190100204 - с. Алеково и съпруга на кандидата за кмет на  

      с. Алеково, общ. Алфатар - Иван Захариев Христов. 

 

2. Жалбата е недопустима в частта за смяна на Янка Захариева Маркова – 

председател на СИК №190100204 - с. Алеково и сестра на кандидата за кмет 

на с. Алеково, общ. Алфатар - Иван Захариев Христов. 

 

 

 

 

 

Председател:...................................... 

                      /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

                   /Цветанка Ст. Стоянова/ 

 


